
Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 18.04.2023 08:54
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2023№261

с. Мошенское

О проведении первого этапа областного конкурса 
«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» 

для рассмотрения и подведения итогов на территории
 Мошенского муниципального района

В соответствии с приказом министерства промышленности и торговли 
Новгородской области от 14.04.2023 №68 «О проведении областного кон-
курса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» 
и с целью определения хозяйствующих субъектов, применяющих эффектив-
ные формы и методы торговли, обеспечивающие положительную динамику 
роста оборота розничной торговли, а также для развития конкуренции на по-
требительском рынке Новгородской области, Администрация Мошенского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 19 апреля по 15 мая 2022 года первый этап областного 
конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 
года» на территории Мошенского муниципального района (далее первый 
этап областного конкурса).

2.Утвердить прилагаемый состав комиссии первого этапа областного 
конкурса.

3.Поручить координацию организации проведения первого этапа об-
ластного конкурса комитету экономики и сельского хозяйства Администра-
ции Мошенского муниципального района.

4. Комитету экономики и сельского хозяйства Администрации Мошен-
ского муниципального района подвести итоги и представить в министерство 
промышленности и торговли Новгородской области документы победителей 
первого этапа областного конкурса для участия во втором этапе областного 
конкурса, в срок до 10 июня 2023 года. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» 
Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

                                                



2

Утвержден
постановлением Администрации 

муниципального района
от18.04.2023 №261

СОСТАВ
комиссии первого этапа областного конкурса 

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» 
для рассмотрения и подведения итогов на территории

 Мошенского муниципального района

Луттэр С.А. - первый  заместитель Главы администрации Мошен-
ского муниципального района, председатель комис-
сии

Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-
ства Администрации муниципального района, секре-
тарь комиссии

Члены  комиссии:
Васильева Л.В. - председатель комитета финансов Администрации 

муниципального района
Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и 

сельского хозяйства Администрации муниципаль-
ного района

Иванова Ю.Ю. - заведующий юридическим отделом Администрации 
муниципального района

Тихомиров А.П. - заместитель генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «Лес» (по согласо-
ванию)

______________________________


